EDITAL Nº 48 /2018

Programa de Pós-Graduação de Mestrado Profissional em Rede Nacional para
Ensino das Ciências Ambientais

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 2018

A comissão do processo seletivo 2018 do Mestrado Profissional em Rede Nacional para o

Ensino das Ciências Ambientais divulga a lista dos candidatos aprovados no processo seletivo

de que trata o edital 36/2018, os primeiros 22 candidatos tem direito à matrícula no programa.

Atenciosamente,

_________________________________________________
Prof. Dr Manoel Flores Lesama

Presidente da Comissão  do Processo Seletivo 2018
 Mestrado PROFCIAMB Polo UFPR

Rua Jaguariaíva, 512 Balneário Caiobá
Matinhos/PR CEP 83260-000
Tel. (41)3511-8371
profciamb@ufpr.br |  www.profciamb.ufpr.brPOLO UFPR